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Opdatering vedr. Adomo

Hermed følger opdatering på den seneste udvikling i Adomo. Af åbenlyse årsager rettes fokus på 
situationen vedr. det potentielle samarbejde/ salg af virksomheden, hvorom vi tidligere har 
orienteret.

Ifølge Adomo fastholder man sine forventninger relateret til selve muligheden for at få et salg af 
virksomheden på plads. Ifølge Adomo føres fortsat samtaler med et antal potentielle købere af 
selskabet. I sagens sammenhæng skal det nævnes, at de seneste par måneders udvikling i 
processen har været mærket af sommerperioden, hvor tingene som bekendt går noget 
langsommere. Det er dog i sagens natur en langsommelig proces, og tidshorisonten for hvor 
længe denne vil løbe er p.t. uklar.

Det bemærkes fra Adomos side at processen er betydeligt mærket af det svære økonomiske 
klima i USA, som bl.a. har medført en særdeles svækket vilje til at foretage nye investeringer, 
virksomhedsovertagelser, etc. Dette bekræfter hvad der også blev diskuteret på den ordinære 
generalforsamling for Bridge Ventures Fund III, nemlig at der må påregnes en overvejende 
sandsynlighed for at værdiansættelsen af Adomo ved et evt. frasalg af virksomheden vil blive 
negativt mærket heraf.

I relation til selve organisationen, som Adomo ændrede relativt markant på i foråret 2008, 
informeres det, at denne udfører opgaverne planmæssigt.

Vedr. potentielle nye kunder er det lykkes Adomo, uden nogen fokuseret salgsindsats, at komme 
i tæt dialog med to potentielle kunder, som begge forventeligt vil kunne repræsentere et omfang 
af 10-15.000 brugere/ seats. Med andre ord er der tale om meget store selskaber. Ifølge Adomo 
er man nået til et stadie, hvor der på begge potentielle ordrer ses kun to øvrige konkurrenter. En 
afklaring vedr. disse potentielle kunder forventes umiddelbart indenfor de kommende måneder.

Som altid følger Bridge Ventures Fund III udviklingen i Adomo så tæt som det er muligt og vil 
naturligvis opdatere så snart noget af betydning udvikler sig i relation til det mulige salg af 
virksomheden.
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